

Kalender for 2. Lyngby Gruppe

Dato	Hvad	Hvem
------	------	------

December

15.	Sidste møde inden jul	Dhegiha
17.	Sidste møde inden jul	Santee

Januar

5.	Første møde efter nytår	Dhegiha, Teton
6.	Første møde efter nytår	Chiwere
7.	Første møde efter nytår	Santee

Februar

2.	Grupperådsmøde	Alle
----	----------------	------

Se mere på vores hjemmeside:
www.2lyngby.dk

Nu får vi også 10% rabat hos Friluftsland

Friluftsland er som navnet antyder en butik som sælger friluftsudstyr. Butikkerne kan ses som direkte konkurrent til Det Danske Spejderkorps egen butikskæde "SpejderSport".

Friluftsland fører mærker og vare i høj kvalitet, og er helt sikkert et besøg værd i jagten på nye vandrestøvler, sovepose, el.lign.

De har dog ikke egentlige effekter knyttet til "Det Danske Spejderkorps" så det er ikke her man køber f.eks. mærker eller uniformer. Eneste forudsætning for at opnå de 10% er at man medbringer sit "SpejderSport RabatKort" som man allerede har fået udleveret af gruppen for at opnå samme rabat i SpejderSport. Nærmeste butik ligger i København. Læs evt. mere på <http://www.friluftsland.dk>

Sidste nummer af Dalbeppurg....

Dette blad er det sidste nummer af Dalbeppurg, ikke fordi vi stopper med at have et blad, men fordi det skifter navn.

Hvis du er ved at dø af nygerrighed om navn så se på side 6, hvor det nye navn bliver afsløret.

Det næste nummer af bladet bliver i nyt layout og med det nye navn. Der er deadline den 1. februar 2004.

God jul og godt nytår

Uniformer m.m

Nu er det jo ved at være jul, og så er der sikkert en del af jer der får en ny uniform i julegave. Hvis du er en af de heldige vil jeg meget gerne købe din gamle uniform for 100 kr. Du kan bare give den til din leder, så får du pengene i ugen efter.

For tiden er der to små uniformer til salg, begge str. 130, gammel model. De sælges for 110 kr /stk.

Med venlige julespejderhilsen Yusaja

Navnekonkurrence

I løbet af efteråret har der kørt en konkurrence om at finde et nyt navn til gruppebladet. Et der passede lidt bedre til vores indianertema. Så det skulle være på dakota. Der endte med at være ca. 10 forslag. De tre bedste var:

3. Lapiaya (Budbringer), foreslået af Søren
2. Wowaktasota (Røgsignalet), foreslået af Waawacinto
1. Nina Waste (Gyldne ord), foreslået af Waahijaja

Waahijaja får sin præmie for at have foreslået det bedste navn på juleturen. "Nina Waste" blev valgt fordi det lyder godt, er nemt at udtale og har en passende betydning.

Så dette er sidste nummer af Dalbeppurg, næste gang du sidder med gruppebladet i hånden vil det hedde NINA WASTE.

Der skal lyde endnu et stort tillykke til Waahijaja

Indianerhilsen Yusaja

Kære Santee

Tak for en hyggelig kollektivuge. Det var rart at I alle kunne være med, så vi lærte hinanden lidt bedre at kende, selvom I ikke var der så meget. Det er utroligt hvor meget man kan nå at lave i løbet af en uge.

Nu hvor det er ved at være jul skal vi til at have afsluttet teaterkassen-projektet, så I kan komme igang med et nyt projekt til næste år. Det varer heller ikke så længe før I skal igang med foropgaven til LandsPatulje-Turneringen.

I ønskes en glædelig jul og et godt nytår
Wayupika, Temyawo & Yusaja



Twitoco 2004

De uniformerede ungdomskorps i Gladsaxe har et samarbejde med spejderne i nogle af Gladsaxes venskabsbyer. Hvert tredje år afholdes en lejr for spejdere fra ca. 12 år (næste gang i 2005 i Gagny lige udenfor Paris). De øvrige år afholdes en lederkonference for ledere fra de samme venskabsbyer.

I 2004 foregår konferencen i Gladsaxe i påsken. Det er besluttet, at deltagerne skal bo i home hospitality hos danske familier. Så hvis I har lyst til at have en leder eller to fra Holland, Frankrig, Tyskland, England, Skotland eller Tjekkiet boende i en uge, har vi brug for jer som **værtsfamilie**.

Der vil være aktiviteter for deltagerne i løbet af dagen. Så I skal bare sørge for morgenmad og skiftevis aftensmad og frokost. Dette er en god mulighed for at knytte nogle internationale spejderkontakter, og høre lidt om hvordan spejderarbejdet foregår i andre lande.

Lyder dette som noget for jer, så **meld jer som værtsfamilie**, eller ring eller skriv til mig og hør nærmere.

Glædelig jul



Buy Now to Create PDF without Trial Watermark!!

Så gik det første halvår med hastige skridt. Vi var på en dejlig familie-weekend, en en-dags-tur til Roskilde Vikingskibsmuseum, og vi fik taget et par mærker.

Dem – altså mærkerne – skulle vi gerne have flere af efter nytår, og vi skal øve os i save- og besnringskunsten samt mange andre spændende ting.

Sammen med resten af gruppen skal vi holde fastelavn og Cazeahipa (navngivningsceremonien).

Til foråret skal vi på mini-primi med resten af divisionens minier og juniorer, hvor vi skal sove i telte, på løb, have tovtrækningskonkurrence og meget andet.

Men allerførst er det jul og nytår, og vi håber, I får en rigtig dejlig ferie.

Med indianer-hilsen
Charlotte, Nanna og Merete



Nu nærmer julen sig med hastige skridt, og det betyder årets hyggeligste tur – Juleturen.

Men i år er intet som det plejer. I skal nemlig mødes i Frederiksdal og vandre til hytten – så husk gode vandresko og en god rygsæk der er pakket rigtigt. (Vi har på et møde gennemgået rygsækpakning, men gode råd kan også findes på hjemmesiden www.2lyngby.dk.)

Undervejs vil I møde en madpost, så madpakke er ikke nødvendig. (Desværre kan jeg ikke selv deltage, men har lovet Ferao at komme på besøg, så det gør jeg lørdag aften – og glæder mig til at julehygge med jer. Og så ved jeg, at der er blevet lavet et superfedt løb, så det skal i glæde jer til:0)

Husk at mandag efter juleturen er aflyst, så mandag d. 15/12 er vores sidste møde inden jul – det bliver hyggeligt!

Til slut vil jeg på vegne af Tetonlederne, sige 1000 tak for et godt halvår, og vi ses igen mandag d. 5/1 '04 – som også er det år vi skal på Blå Sommer – Juhuuu!

Løjerlige Teton Hilsner
Wicaste Ksapa, Jakob, Tommy & Awangyaka



Created by eDocPrinter PDF Pro!!